
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 25.10.2017 № 815 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменения в Порядок 
принятия решений о разработке 
муниципальных программ Пар-
финского муниципального рай-
она, Парфинского городского по-
селения, их формирования, реали-
зации и проведения оценки эф-
фективности 

 

 

 

В соответствии с распоряжениями Администрации муниципального 

района от 03.08.2017 № 227 «О порядке и сроках составления проекта 

бюджета Парфинского муниципального района на 2018 год и на плановый 

период 2019 и 2020 годов», от 03.08.2017 № 228 «О порядке и сроках 

составления проекта бюджета Парфинского городского поселения на 2018 

год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке 

муниципальных программ Парфинского муниципального района, 

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального района от 23.08.2013 № 643 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Парфинского муниципального района, Парфинского городского 

поселения, их формирования, реализации и проведения оценки 

эффективности», заменив в пункте 1.2 слова «не позднее 25 ноября» словами 

«не позднее 14 ноября». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


